
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 27 35 42
PROVINCIA DI BOLZANO/BOZEN

255 BOLZANO/BOZEN  Villaggio di Partenza 1.0 10.05 10.05 10.05
254 BOLZANO/BOZEN  km 0 0.0 0.0 111.0 10.10 10.10 10.10
331 Prato all'Isarco/Blumau  ss.12 7.3 7.3 103.7 10.25 10.22 10.21
470 Ponte Gardena/Waidbruck  ss.12 13.9 21.2 89.8 10.53 10.47 10.42
545 Chiusa/Klausen  ss.12 5.8 27.0 84.0 11.05 10.57 10.51
565 Bressanone/Brixen  sp.31 12.0 39.0 72.0 11.30 11.18 11.09

TRATTO REGOLARITÀ #2: km 59.7 --> 65.4
814 Elvas  sp.31 5.1 44.1 66.9 11.52 11.34 11.22
889 Naz-Natz  sp;31 2.6 46.7 64.3 11.58 11.39 11.27
765 Sciaves/Schabs  ss.49 4.2 50.9 60.1 12.05 11.46 11.32
735 Rio Pusteria/Mühlbach  ss.49 3.0 53.9 57.1 12.10 11.50 11.36

n. 2 gallerie  350m, 450m
747 Vandoies/Vintl  sp.40 5.4 59.3 51.7 12.22 12.00 11.45

TRATTO REGOLARITÀ #2: km 59.7 --> 65.4
1211 Terento/Terenten  sp.40 6.1 65.4 45.6 12.41 12.08 11.47
1000 Falzes/Pfalzen  sp.40 10.9 76.3 34.7 13.00 12.25 12.02

835 Brunico  v;Pacher.v.Dante-ss.49 6.8 83.1 27.9 13.12 12.35 12.11
973 Perca/Percha  ss.49 4.6 87.7 23.3 13.22 12.44 12.19

1015 Bv. per Anterselva  sp.44-sc71.1 6.1 93.8 17.2 13.35 12.55 12.28
1030 Rasun di Sotto/Niederrasen  sp.44 2.6 96.4 14.6 13.40 12.59 12.32
1171 Anterselva di Sotto/Antholz Niedertal  sp.44 6.0 102.4 8.6 13.53 13.10 12.41
1635 ANTERSELVA / ANTHOLZ  Stadio del Biathlon 8.6 111.0 0.0 14.29 13.37 13.03

NOTE:

km 65.4 - Terento/Terenten - m 1211  (3ª cat.)

km 111 - ANTERSELVA / ANTHOLZ - m 1635  (3ª cat. - arrivo)

TRATTO REGOLARITÀ #1: km 40.6  --> 44.1

TRATTO REGOLARITÀ #2: km 59.7 --> 65.4

Batteria/Battery: Terento/Terenten km 65.4 ( + 15' )

Gran Premio della Montagna:

km 44.1 - Elvas - m 814  (3ª cat.)

Tappa

15
cronotabella
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Prov/com Distanza Località DIR via km 111
BOLZANO/BOZEN
Bolzano/Bozen

Bolzano/Bozen  Villaggio di partenza
 ss.12 km 0
 ss.12 via Innsbruck
 ss.12 serie di rotatorie - via Innsbruck

Cornedo all'Isarco/Karneid
 ss.12 galleria
 ss.12 Cardano/Kardaun
 ss.12 via Innsbruck
 ss.12 n.3 gallerie

Prato all'Isarco/Blumau  ss.12
Fiè allo Sciliar/Völs am Schlern

 ss.12 galleria
 ss.12 Ponte sull'Isarco

Renon/Ritten
 ss.12

Fiè allo Sciliar/Völs am Schlern
 ss.12

Barbiano/Barbian
 ss.12
 ss.12 Campodazzo/Atwang
 ss.12
 ss.12 Galleria
 ss.12

Ponte Gardena/Waidbruck  ss.12
 ss.12

Villandro/Villanders
 ss.12
 ss.12 Loc. Santo Stefano

Chiusa/Klausen
 ss.12
 ss.12 galleria

Chiusa/Klausen  ss.12
 ss.12 Svinc. A22 - Chiusa
 ss.12

Velturno/Feldthurns
 ss.12
 ss.12 Bv.  Val di Funes
 ss.12
 ss.12 Svinc. A22 - Bressanone Zona Ind.
 ss.12

Bressanone/Brixen
 ss.12 rotatoria - via Vittorio Veneto
 ss.12 serie di rotatorie - via Vittorio Veneto
 ss.12 rotatoria - via degli Alpini

Bressanone/Brixen  ss.12 rotatoria - via Dante
 ss.12 via Peter Mayr
 ss.12 via Brennero
 Ponte sull'Isarco
 via Cesare Battisti
 sp.31 via Elvas
 sp.31
 sp.31 via Laugen
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Elvas  sp.31 via Laugen
 sp.31
 sp.31

Naz-Sciaves / Natz-Schabs
 sp.31
 sp.31 Fürstnergasse

Naz-Natz  sp.31 Oberbrunnergasse
 sp.31
 sp.31
 sp.31
 ss.49

Sciaves/Schabs  ss.49 rampa immissione ss.49bis
 ss.49

Rio Pusteria/Mühlbach
 ss.49
 ss.49 galleria

Rio Pusteria/Mühlbach  ss.49
 ss.49 galleria
 ss.49

Vandoies/Vintl
 ss.49

Vandoies/Vintl  sp.184 via Statale
 sp.40 strada del Sole
 sp.40
 sp.40 Loc. Krapfenbühel

Terento/Terenten
 sp.40

Terento/Terenten  sp.40
 sp.40

Chienes / Kiens
 sp.40 Loc. Moos
 sp.40

Falzes/Pfalzen
 sp.40 Loc. Mühlen
 sp.40
 sp.40 Loc. Issing
 sp.40

Falzes/Pfalzen  sp.40 strada del Sole
 sp.40

Brunico/Brunek
 sp.40
 sp.40 rotatoria - via Falzes
 sp.40 ponte Fiume Rienza

San Lorenzo di Sebato/Sankt Lorenzen poche centinaia di metri
 sp.40

Brunico/Brunek
 rotatoria - via San Lorenzo
 via Michael Pacher

Brunico/Brunek  via Bastioni
 Piazza Cappuccini
 via Dante
 rotatoria - via Dobbiaco
 sottopasso ss.49
 ss.49 ingresso Brunico Est
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 ss.49
Perca/Percha

 ss.49
Perca/Percha  ss.49

 ss.49
Rasun Anterselva / Rasen-Antholz

 ss.49
Bv. per Anterselva  sp.44 via Valle di Anterselva

 sc.71.1 rotatoria - via Rasun di Sotto
Rasun di Sotto/Niederrasen  sc.71.1

 sc.71.1
 sc.71.1 Rasun di Sopra/Oberrasen
 sp.44
 sp.44
 sp.44 Loc. Bagni di Salomone

Anterselva di Sotto/Antholz Niedertal  sp.44
 sp.44
 ingresso pista fondo 

 sottopasso sp.44

 Poligono Biathlon


ANTERSELVA / ANTHOLZ  Stadio del Biathlon


